

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2025
Processo Administrativo Nº 036/2025
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: REJANE NUNES DA SILVA CAVALCANTE
Data de Publicação: 16/03/2025 18:53:09

LOTE 2 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:17
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo: CAIXA
Descrição: ALFINETE PARA MAPA - CABECA EM POLIETILENO,DIAMETRO DE 5,00MM,ESFERICA,COLORIDA,CORPO EM ACO NIQUELADO,COMPRIMENTO TOTAL DE 18,00MM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 27,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	482	39.847.327/0001-39	7,78	4,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	064	53.571.459/0001-01	7,78	6,62		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	934	12.403.063/0001-78	7,73	7,73	16,7674	Sim

LOTE 3 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:17
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: RADEX	Modelo: UNIDADE
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO - EM ESTOJO PLASTICO,COM ENTINTAMENTO,AZUL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,55	Valor Total: 45,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	863	58.470.264/0001-99	9,43	4,55		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	816	39.847.327/0001-39	9,43	6,40	40,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	427	53.571.459/0001-01	9,43	4,65		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	274	12.403.063/0001-78	9,38	9,38	101,7204	Sim

LOTE 4 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:17
Materiais de Expedientes (Saúde)

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTERPRINT	Modelo: UNIDADE
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 40,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	563	58.470.264/0001-99	14,90	4,00		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	490	39.847.327/0001-39	14,90	4,10	2,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	631	53.571.459/0001-01	14,90	4,50		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	447	12.403.063/0001-78	14,85	14,85	230,0000	Sim



LOTE 5 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:17
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: LEO E LEO	Modelo: UNIDADE
Descrição: APONTADOR DE LAPIS - DE PLASTICO E COM LAMINA DE ACO INOX,SIMPLES,COM DEPOSITO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,40	Valor Total: 12,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	964	58.470.264/0001-99	2,07	0,40		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	332	39.847.327/0001-39	2,07	0,50	25,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	305	53.571.459/0001-01	2,07	0,94		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	105	12.403.063/0001-78	2,02	2,02	114,8936	Sim

LOTE 6 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:17
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: IDEATEX	Modelo: PACOTE
Descrição: BALÕES/BECHIGA DE LÁTEX PARA DECORAÇÕES DE EVENTOS (PACOTE COM 50UN), CORES DIVERSAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,40	Valor Total: 370,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	140	58.470.264/0001-99	12,13	7,40		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	952	39.847.327/0001-39	12,13	12,13	63,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	890	53.571.459/0001-01	12,13	7,50		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	764	12.403.063/0001-78	12,08	12,08	61,0667	Sim

LOTE 7 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:17
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: FAÇA FACIL	Modelo: UNIDADE
Descrição: BANDEJA PARA DOCUMENTOS - SIMPLES,EM ACRILICO,MEDINDO 35,00X25,00CM,NA COR FUME			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	483	39.847.327/0001-39	63,00	50,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	741	53.571.459/0001-01	63,00	53,55		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	505	12.403.063/0001-78	62,95	62,95	17,5537	Sim

LOTE 9 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:18
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: PACOTE C/04	Marca: FUTURO	Modelo: PACOTE C/04
Descrição: BLOCO PARA LEMBRETE COM ADESIVO C/100			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,63	Valor Total: 72,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	041	58.470.264/0001-99	4,39	3,63		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	766	39.847.327/0001-39	4,39	3,89	7,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	551	53.571.459/0001-01	4,39	3,73		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	355	12.403.063/0001-78	4,34	4,34	16,3539	Sim

LOTE 10 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:18
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: KIT Modelo: UNIDADE
Descrição: CADERNO - TIPO ESPIRAL,ESPIRAL EM ARAME GALVANIZADO,MEDINDO 200,00X280,00MM,NO FORMATO UNIVERSITARIO,CAPA DURA,COM 250G/M2,COLORIDA,FOLHA PAUTADA,COM 200 FOLHAS,DE 56G/M2 - 10 MATERIAS
Quantidade: 20 Valor Unit.: 11,50 Valor Total: 230,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	354	39.847.327/0001-39	13,82	11,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	756	53.571.459/0001-01	13,82	11,75		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	096	12.403.063/0001-78	13,77	13,77	17,1915	Sim

LOTE 11 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:18
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11 Unidade: CAIXA C/ 20L Marca: UNIJET Modelo: CAIXA C/ 20L
Descrição: Caixa plástica, material: polipropileno, comprimento: 61 cm, largura: 21 cm, altura: 40 cm, aplicação: organizador materiais, cor: branca, transmitância: transparente, características adicionais: travas e alças laterais, capacidade: 20 l
Quantidade: 5 Valor Unit.: 25,00 Valor Total: 125,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	445	39.847.327/0001-39	33,99	25,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	267	53.571.459/0001-01	33,99	28,92		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	120	12.403.063/0001-78	33,94	33,94	17,3582	Sim

LOTE 12 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:18
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: CARTOBOX Modelo: UNIDADE
Descrição: CAIXA PARA ARQUIVAMENTO - EM PAPELAO CORRUGADO,MEDINDO 40,00X30,00X19,00CM,TAMPA ACOPLADA,GRAMATURA DE 435G/M2,NA COR PARDA
Quantidade: 150 Valor Unit.: 4,66 Valor Total: 699,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	397	58.470.264/0001-99	5,60	4,66		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	023	39.847.327/0001-39	5,60	5,60	20,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	045	53.571.459/0001-01	5,60	4,76		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	925	12.403.063/0001-78	5,55	5,55	16,5966	Sim

LOTE 13 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:18
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: ATOMO	Modelo: UNIDADE
Descrição: CALCULADORA DE MESA, C/ VISOR, 12 DIGITOS, COM TECLAS PLÁSTICAS (MÉDIA)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,90	Valor Total: 159,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	900	58.470.264/0001-99	20,32	15,90		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	525	39.847.327/0001-39	20,32	16,00	0,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	110	53.571.459/0001-01	20,32	17,27		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	306	12.403.063/0001-78	20,27	20,27	17,3712	Sim

LOTE 14 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:18
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: CAIXA C/ 50 UND.	Marca: BAZZE	Modelo: CAIXA C/ 50 UND.
Descrição: CANETA - ESFEROGRAFICA,CORPO EM RESINA TERMOPLASTICA,PONTA EM LATAO,COM ESPESSURA DE 1,00MM,TINTA AZUL / VERMELHA / PRETA,TAMPA VENTILADA,VALIDADE MINIMA DE 5 ANOS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 31,90	Valor Total: 957,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	475	58.470.264/0001-99	51,22	31,90		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	548	39.847.327/0001-39	51,22	42,00	31,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	716	53.571.459/0001-01	51,22	32,00		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	815	12.403.063/0001-78	51,17	51,17	59,9063	Sim

LOTE 15 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:18
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: ANIN Modelo: UNIDADE
Descrição: CARTOLINA - 180 G/M2,RIGIDEZ TABER LONGITUDINAL 30GF/CM E TRANSVERSAL 20GF/CM,MEDINDO
50,00X66,00CM,NA COR BRANCA
Quantidade: 100 Valor Unit.: 0,80 Valor Total: 80,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	620	58.470.264/0001-99	1,65	0,80		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	758	39.847.327/0001-39	1,65	0,90	12,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	326	53.571.459/0001-01	1,65	1,40		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	336	12.403.063/0001-78	1,60	1,60	14,2857	Sim

LOTE 16 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:19
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16 Unidade: CAIXA C/100 Marca: CLIPS NEW Modelo: CAIXA C/100
Descrição: CLIPS - EM ACO INOX,PARALELO,ACABAMENTO NIQUELADO,2/0
Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,99 Valor Total: 199,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	747	39.847.327/0001-39	2,85	1,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	494	53.571.459/0001-01	2,85	2,42		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	414	12.403.063/0001-78	2,80	2,80	15,7025	Sim

LOTE 17 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:19
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17 Unidade: CAIXA C/100 Marca: ECCOCLIPS Modelo: CAIXA C/100
Descrição: CLIPS - EM ACO INOX,PARALELO,ACABAMENTO NIQUELADO,3/0
Quantidade: 100 Valor Unit.: 2,20 Valor Total: 220,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	332	58.470.264/0001-99	3,93	2,20		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	610	39.847.327/0001-39	3,93	2,30	4,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	533	53.571.459/0001-01	3,93	2,86		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	005	12.403.063/0001-78	3,88	3,88	35,6643	Sim

LOTE 18 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:19
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: CAIXA C/100	Marca: ECCOCLIPS	Modelo: CAIXA C/100
Descrição: CLIPS - EM ACO INOX,PARALELO,ACABAMENTO NIQUELADO,8/0			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,10	Valor Total: 310,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	110	58.470.264/0001-99	8,00	3,10		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	434	39.847.327/0001-39	8,00	8,00	158,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	414	53.571.459/0001-01	8,00	3,20		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	980	12.403.063/0001-78	7,95	7,95	148,4375	Sim

LOTE 19 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:19
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: GATTE	Modelo: UNIDADE
Descrição: COLA - BASTAO,NA COR BRANCA,SECAGEM RAPIDA 10G			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 16,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	728	58.470.264/0001-99	2,00	1,60		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	097	39.847.327/0001-39	2,00	2,00	25,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	703	53.571.459/0001-01	2,00	1,70		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	901	12.403.063/0001-78	1,95	1,95	14,7059	Sim

LOTE 20 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:19
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: KOALA	Modelo: UNIDADE
Descrição: COLA - LIQUIDA,ATOXICA,NA COR BRANCA,SECAGEM RAPIDA 90G			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,16	Valor Total: 108,00	

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	102	58.470.264/0001-99	7,33	2,16		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	370	39.847.327/0001-39	7,33	2,36	9,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	499	53.571.459/0001-01	7,33	6,23		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	886	12.403.063/0001-78	7,28	7,28	16,8539	Sim

LOTE 21 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:19
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: ALMATA	Modelo: UNIDADE
Descrição: COLA BRANCA ATOXICA, MULT USO PROFISSIONAL TUBO DE 500G			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 9,76		Valor Total: 146,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	918	58.470.264/0001-99	11,62	9,76		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	223	39.847.327/0001-39	11,62	11,62	19,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	238	53.571.459/0001-01	11,62	9,88		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	560	12.403.063/0001-78	11,57	11,57	17,1053	Sim

LOTE 22 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:19
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: PACOTE C/ 1KG	Marca: RENDICOLA	Modelo: PACOTE C/ 1KG
Descrição: COLA QUENTE, Bastão fino de aproximadamente 7mm. Embalagem pacote de 1 Kg identificação do produto e a marca do fabricante			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 35,42		Valor Total: 708,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	244	39.847.327/0001-39	41,67	35,42		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	936	53.571.459/0001-01	41,67	35,52		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	378	12.403.063/0001-78	41,62	41,62	17,1734	Sim

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

LOTE 26 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:20
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: MAKE+	Modelo: UNIDADE
Descrição: Emborrachado - Material: Borracha Eva 0, Comprimento: 60 NaN, Cor: Variada 0, Espessura: 2 NaN, Largura: 40 NaN, Padrão: Liso 0			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,38	Valor Total: 476,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	084	58.470.264/0001-99	2,92	2,38		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	386	53.571.459/0001-01	2,92	2,48		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	541	12.403.063/0001-78	2,87	2,87	15,7258	Sim

LOTE 29 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:20
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTERPRIN	Modelo: UNIDADE
Descrição: ESTILETE - [REDACTED] M LARGURA DE 9,00MM,MEDINDO 12,00CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,40	Valor Total: 24,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	006	58.470.264/0001-99	4,50	2,40		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	364	39.847.327/0001-39	4,50	2,50	4,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	034	53.571.459/0001-01	4,50	3,83		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	220	12.403.063/0001-78	4,45	4,45	16,1880	Sim

LOTE 30 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:20
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: UNIDADE
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPOS - EM ACO CROMADO, TIPO ESPATULA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,19	Valor Total: 21,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	216	58.470.264/0001-99	3,90	2,19		Sim



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

2	39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	447	39.847.327/0001-39	3,90	2,29	4,57	Sim
---	----------------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	018	53.571.459/0001-01	3,90	3,32		Sim
-----------------------------	-----	--------------------	------	------	--	-----

BOX DA ECONOMIA LTDA	007	12.403.063/0001-78	3,85	3,85	15,9639	Sim
----------------------	-----	--------------------	------	------	---------	-----

LOTE 31 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:20
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: ADELBRAS	Modelo: UNIDADE
----------	------------------	-----------------	-----------------

Descrição: FITA ADESIVA DUPLA FACE 12X30

Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,39	Valor Total: 63,90
----------------	-------------------	--------------------

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

CRIATIVA IMPORTS LTDA	911	58.470.264/0001-99	7,63	6,39		Sim
-----------------------	-----	--------------------	------	------	--	-----

39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	245	39.847.327/0001-39	7,63	6,99	9,39	Sim
----------------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	916	53.571.459/0001-01	7,63	6,49		Sim
-----------------------------	-----	--------------------	------	------	--	-----

BOX DA ECONOMIA LTDA	925	12.403.063/0001-78	7,58	7,58	16,7951	Sim
----------------------	-----	--------------------	------	------	---------	-----

LOTE 32 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:20
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: KORETECH	Modelo: UNIDADE
----------	------------------	-----------------	-----------------

Descrição: FITA ADESIVA - EM CREPE, MEDINDO 19,00MMX50,00M, NA COR BRANCA

Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 399,00
-----------------	-------------------	---------------------

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	591	39.847.327/0001-39	4,49	3,99		Sim
------------------------------------	-----	--------------------	------	------	--	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	689	53.571.459/0001-01	4,49	3,82		Sim
-----------------------------	-----	--------------------	------	------	--	-----

BOX DA ECONOMIA LTDA	733	12.403.063/0001-78	4,44	4,44	16,2304	Sim
----------------------	-----	--------------------	------	------	---------	-----

LOTE 33 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:20
Materiais de Expedientes (Saúde)

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: FUTURO	Modelo: UNIDADE
Descrição: GRAMPEADOR - DE MESA,EM METAL,GRAMPO 26/6,CAPACIDADE PARA 25 FOLHAS,BASE COM 20,00CM,NA COR PRETA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,14	Valor Total: 342,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	905	58.470.264/0001-99	36,53	17,14		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	188	39.847.327/0001-39	36,53	17,24	0,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	809	53.571.459/0001-01	36,53	31,05		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	646	12.403.063/0001-78	36,48	36,48	17,4879	Sim



LOTE 34 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:20
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: FUTURO	Modelo: UNIDADE
Descrição: Grampeador grande 27CM com recarga de grampo por cima, apoio da base em polietileno e coberto em resina termoplástica fabricado em chapa de aço, para grampear simultaneamente até 150fs.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 54,90	Valor Total: 164,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	657	58.470.264/0001-99	130,12	54,90		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	839	39.847.327/0001-39	130,12	55,00	0,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	973	53.571.459/0001-01	130,12	110,60		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	554	12.403.063/0001-78	130,07	130,07	17,6040	Sim

LOTE 35 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:20
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: CAIXA C/5000 UNIDADES	Marca: BRW	Modelo: CAIXA C/5000 UNIDADES
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR - DE ARAME DE ACO COBREADO, MEDINDO 26/6.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,68	Valor Total: 568,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	952	58.470.264/0001-99	6,80	5,68		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	100	39.847.327/0001-39	6,80	6,80	19,72	Sim

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	551	53.571.459/0001-01	6,80	5,78		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	885	12.403.063/0001-78	6,75	6,75	16,7820	Sim

LOTE 36 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:20
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: CAIXA C/3500 UNIDADE	Marca: FUTURO	Modelo: CAIXA C/3500 UNIDADE
Descrição: GRAMPOS GALVANIZADO 106/6 PARA GRAMPEADOR DE PAREDE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,20	Valor Total: 424,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CRIATIVA IMPORTS LTDA	589	58.470.264/0001-99	25,38	21,20		Sim
39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	542	39.847.327/0001-39	25,38	21,30	0,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	211	53.571.459/0001-01	25,38	21,57		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	256	12.403.063/0001-78	25,33	25,33	17,4316	Sim

LOTE 37 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:21
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: ISONOR	Modelo: UNIDADE
Descrição: ISOPOR - FORMATO PLACA,MEDINDO 1,00MX50,00CMX 10,00MM,NA COR BRANCA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,84	Valor Total: 116,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	482	39.847.327/0001-39	5,84	5,84		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	370	53.571.459/0001-01	5,84	4,96		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	399	12.403.063/0001-78	5,79	5,79	16,7339	Sim

LOTE 38 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:21
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Item: 38 Unidade: UNIDADE Marca: ISONOR Modelo: UNIDADE
Descrição: ISOPOR - FORMATO PLACA,MEDINDO 1,00MX50,00CMX 15,00MM,NA COR BRANCA
Quantidade: 20 Valor Unit.: 4,20 Valor Total: 84,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	564	39.847.327/0001-39	6,82	4,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	346	53.571.459/0001-01	6,82	5,80		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	269	12.403.063/0001-78	6,77	6,77	16,7241	Sim

LOTE 39 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:21
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39 Unidade: UNIDADE Marca: ISONOR Modelo: UNIDADE
Descrição: ISOPOR - FORMATO PLACA,MEDINDO 1,00MX50,00CMX 20,00MM,NA COR BRANCA
Quantidade: 20 Valor Unit.: 6,20 Valor Total: 124,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	898	39.847.327/0001-39	8,14	6,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	153	53.571.459/0001-01	8,14	6,92		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	992	12.403.063/0001-78	8,09	8,09	16,9075	Sim

LOTE 41 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:21
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41 Unidade: UNIDADE Marca: ISONOR Modelo: UNIDADE
Descrição: ISOPOR - FORMATO PLACA,MEDINDO 1,00MX50,00CMX 50,00MM,NA COR BRANCA
Quantidade: 20 Valor Unit.: 15,00 Valor Total: 300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	088	39.847.327/0001-39	21,44	15,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	610	53.571.459/0001-01	21,44	18,22		Sim

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

BOX DA ECONOMIA LTDA	983	12.403.063/0001-78	21,39	21,39	17,3985	Sim
----------------------	-----	--------------------	-------	-------	---------	-----

LOTE 42 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:21
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: BAZZE	Modelo: UNIDADE
Descrição: LAPIS GRAFITE - EM MADEIRA,FORMATO CILINDRICO,N.2,MEDINDO 175,00MM C/144 UND.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 37,90	Valor Total: 189,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	985	58.470.264/0001-99	78,40	37,90		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	624	39.847.327/0001-39	78,40	48,00	26,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	750	53.571.459/0001-01	78,40	38,00		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	592	12.403.063/0001-78	78,35	78,35	106,1842	Sim

LOTE 45 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:22
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: SIDGRAPH	Modelo: UNIDADE
Descrição: LIVRO DE PONTO, (1 ASSINATURA),CONTENDO 100 FOLHAS,FORMATOS: CAPA 310MMX 217 MM, FOLHAS INTERNAS PAPAL OFF-SET 56GR/M			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,23	Valor Total: 606,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	475	58.470.264/0001-99	26,90	20,23		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	957	39.847.327/0001-39	26,90	20,33	0,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	731	53.571.459/0001-01	26,90	22,87		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	778	12.403.063/0001-78	26,85	26,85	17,4027	Sim

LOTE 46 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:22
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: EXP	Modelo: UNIDADE
Descrição: LIVRO PROTOCOLO - MEDINDO 158,00X220,00MM,CAPA EM PAPEL OFF-SET PLASTIFICADO,COM 120G/M2,CONTENDO 100 FOLHAS,DE PAPEL OFF-SET,63G/M2			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,66	Valor Total: 289,80	

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	267	39.847.327/0001-39	12,64	9,66		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	420	53.571.459/0001-01	12,64	10,74		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	683	12.403.063/0001-78	12,59	12,59	17,2253	Sim

LOTE 47 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:22
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo: CAIXA
Descrição: MARCADOR - DE TEXTO,CORPO EM PLASTICO,PONTA DE POLIESTER,CHANFRADA,TINTA FLUORESCENTE,NA COR AMARELA,ESPESSURA DE 5,00MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,85	Valor Total: 85,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	393	58.470.264/0001-99	1,99	0,85		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	042	39.847.327/0001-39	1,99	0,95	11,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	139	53.571.459/0001-01	1,99	1,69		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	803	12.403.063/0001-78	1,94	1,94	14,7929	Sim

LOTE 48 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:22
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: UNIDADE
Descrição: MARCADOR - DE QUADRO BRANCO,CORPO EM PLASTICO,PONTA DE ACRILICO,POROSA,NA COR VERMELHA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,89	Valor Total: 94,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	586	58.470.264/0001-99	3,98	1,89		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	645	39.847.327/0001-39	3,98	1,99	5,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	800	53.571.459/0001-01	3,98	3,38		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	873	12.403.063/0001-78	3,93	3,93	16,2722	Sim

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

LOTE 49 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:22
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: RESMA	Marca: CHAMEX	Modelo: RESMA
Descrição: PAPEL TIPO - SULFITE,FORMATO A4,75G/M2, ADESIVO EM CORES VARIADAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,38	Valor Total: 253,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	065	58.470.264/0001-99	29,98	25,38		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	848	53.571.459/0001-01	29,98	25,48		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	195	12.403.063/0001-78	29,93	29,93	17,4647	Sim

LOTE 50 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:22
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: CAIXA C/100	Marca: BAZZE	Modelo: CAIXA C/100
Descrição: PAPEL CARBONO,FORMATO A4,NA COR PRETA,1 FACE			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 39,80	Valor Total: 597,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	515	58.470.264/0001-99	52,00	39,80		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	633	39.847.327/0001-39	52,00	40,20	1,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	201	53.571.459/0001-01	52,00	39,90		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	294	12.403.063/0001-78	51,95	51,95	30,2005	Sim

LOTE 51 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:22
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: PACOTE	Marca: MASTERPRIN	Modelo: PACOTE
Descrição: PAPEL CARTÃO PARA IMPRESSORA PAC C/ 50 FOLHAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 19,41	Valor Total: 388,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	144	58.470.264/0001-99	22,95	19,41		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	987	53.571.459/0001-01	22,95	19,51		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	436	12.403.063/0001-78	22,90	22,90	17,3757	Sim

LOTE 52 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:22
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: BETINHO	Modelo: UNIDADE
Descrição: PAPEL - COLOR SET,MEDINDO 480,00X660,00MM,110G/M2, DIVERSAS CORES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,96	Valor Total: 48,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	577	58.470.264/0001-99	1,25	0,96		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	328	53.571.459/0001-01	1,25	1,06		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	049	12.403.063/0001-78	1,20	1,20	13,2075	Sim

LOTE 53 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:22
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: PACOTE	Marca: MASTERPRIN	Modelo: PACOTE
Descrição: PAPEL FOTOGRAFICO A4 PARA IMPRESSÃO PAC/50 FOLHAS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 18,90	Valor Total: 756,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	413	58.470.264/0001-99	25,68	18,90		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	090	39.847.327/0001-39	25,68	19,00	0,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	232	53.571.459/0001-01	25,68	21,83		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	581	12.403.063/0001-78	25,63	25,63	17,4072	Sim

LOTE 54 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:23
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Item: 54 Unidade: RESMA Marca: CHAMEX Modelo: RESMA
Descrição: PAPEL - SULFITE,FORMATO A4,75G/M2,NA COR BRANCA
Quantidade: 450 Valor Unit.: 21,00 Valor Total: 9.450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	625	58.470.264/0001-99	24,83	21,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	474	53.571.459/0001-01	24,83	21,17		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	969	12.403.063/0001-78	24,78	24,78	17,0524	Sim

LOTE 55 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:23
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55 Unidade: UNIDADE Marca: POLYCART Modelo: UNIDADE
Descrição: PASTA - CLASSIFICADORA, TRANSPARENTE DUPLO,280G/M2,MEDINDO 235,00X350,00MM,COM PRENDEDOR MACHÔ E FEMEA, GRAMPO TRILHO DE METAL E SEM ABAS
Quantidade: 100 Valor Unit.: 7,40 Valor Total: 740,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	441	58.470.264/0001-99	8,66	7,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	259	53.571.459/0001-01	8,66	7,56		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	362	12.403.063/0001-78	8,61	8,61	13,8889	Sim

LOTE 56 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:23
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56 Unidade: UNIDADE Marca: POLYCART Modelo: UNIDADE
Descrição: PASTA ARQUIVO, TRANSPARENTE, 250 MM, ALTURA 350 MM, COR CINZA, PRENDEDOR INTERNO GRAMPO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM ABA E ELÁSTICO, GRAMATURA 500 G/M2
Quantidade: 120 Valor Unit.: 3,49 Valor Total: 418,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	344	58.470.264/0001-99	4,22	3,49		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	473	53.571.459/0001-01	4,22	3,59		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	172	12.403.063/0001-78	4,17	4,17	16,1560	Sim

LOTE 57 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:23
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: TRUST	Modelo: UNIDADE
Descrição: PASTA - COM ABA E ELASTICO,EM PLÁSTICO ,FORMATO OFICIO,COM ILHOSES DE METAL, CRISTAL OU EM CORES VARIADAS (FINA)			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 252,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	770	58.470.264/0001-99	3,25	2,10		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	771	39.847.327/0001-39	3,25	2,20	4,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	086	53.571.459/0001-01	3,25	2,76		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	252	12.403.063/0001-78	3,20	3,20	15,9420	Sim

LOTE 58 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:23
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: TRUST	Modelo: UNIDADE
Descrição: PASTA - COM ABA E ELASTICO,EM PLÁSTICO PLASTIFICADO,FORMATO OFICIO,COM ILHOSES DE METAL,CRISTAL OU CORES DIVERSAS (GROSSA) 55MM			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	183	58.470.264/0001-99	4,44	3,00		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	843	39.847.327/0001-39	4,44	3,10	3,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	962	53.571.459/0001-01	4,44	3,77		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	153	12.403.063/0001-78	4,39	4,39	16,4456	Sim

LOTE 59 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:23
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Item: 59 Unidade: UNIDADE Marca: TRUST Modelo: UNIDADE
Descrição: PASTA - COM ABA E ELASTICO,EM PLÁSTICO PLASTIFICADO,FORMATO OFICIO,COM ILHOSES DE METAL,CRISTAL OU CORES DIVERSAS (MEDIA) 40MM
Quantidade: 120 Valor Unit.: 2,65 Valor Total: 318,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	734	58.470.264/0001-99	3,60	2,65		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	114	39.847.327/0001-39	3,60	2,75	3,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	668	53.571.459/0001-01	3,60	3,06		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	962	12.403.063/0001-78	3,55	3,55	16,0131	Sim

LOTE 60 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:23
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60 Unidade: UNIDADE Marca: FRAMA Modelo: UNIDADE
Descrição: Pasta Arquivo Material: Cartão Prensado, Aplicação: Arquivo, Tipo: Az, Tamanho: Ofício, Lombada: Larga
Quantidade: 120 Valor Unit.: 13,40 Valor Total: 1.608,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	894	58.470.264/0001-99	15,97	13,40		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	918	53.571.459/0001-01	15,97	13,57		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	562	12.403.063/0001-78	15,92	15,92	17,3176	Sim

LOTE 61 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:23
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61 Unidade: UNIDADE Marca: CARTOBOX Modelo: UNIDADE
Descrição: Pasta para arquivo morto, de papelão marrom, tamanho ofício, com tamanho mínimo de comprimento 35 cm, largura 13 cm e altura 24,5
Quantidade: 120 Valor Unit.: 3,60 Valor Total: 432,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	265	58.470.264/0001-99	6,00	3,60		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	657	39.847.327/0001-39	6,00	3,70	2,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	830	53.571.459/0001-01	6,00	5,10		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	134	12.403.063/0001-78	5,95	5,95	16,6667	Sim

LOTE 62 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:23
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: TRUST	Modelo: UNIDADE
Descrição: Pasta Suspensa p/Arquivo Material: Plástico , Altura: 360 MM, Aplicação: Documentos , Cor: Incolor, Largura: 240 MM, Características Adicionais: Transparente E Com Visor , Prendedor Interno: Plástico			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 264,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	850	58.470.264/0001-99	3,17	2,20		Sim
39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	608	39.847.327/0001-39	3,17	2,30	4,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	920	53.571.459/0001-01	3,17	2,69		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	407	12.403.063/0001-78	3,12	3,12	15,9851	Sim

LOTE 63 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:23
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: ATOMO	Modelo: UNIDADE
Descrição: Pendriver capacidade: 16GB; compatível: Windows 98 e Superiores/ Mac OS 9.0 e superiores; taxas de transmissão de dados: 10MB/s (gravação) e 3 MB/s (leitura); conexão USB 2.0 DC 5V.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 19,50	Valor Total: 97,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	641	58.470.264/0001-99	29,90	19,50		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	953	39.847.327/0001-39	29,90	19,60	0,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	319	53.571.459/0001-01	29,90	25,42		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	849	12.403.063/0001-78	29,85	29,85	17,4272	Sim

LOTE 66 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:24
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE**

Item: 66 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** ATOMO **Modelo:** UNIDADE
Descrição: Pilha Alcalina Palito (AA) 1,5V de longa duração com embalagem lacrada com identificação do fabricante e procedência -
Cartela c/04Unidades
Quantidade: 160 **Valor Unit.:** 1,63 **Valor Total:** 260,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	165	58.470.264/0001-99	2,03	1,63		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	577	53.571.459/0001-01	2,03	1,73		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	385	12.403.063/0001-78	1,98	1,98	14,4509	Sim

LOTE 67 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:24
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** ATOMO **Modelo:** UNIDADE
Descrição: Pilha Alcalina Palito (AAA) 1,5V de longa duração com embalagem lacrada com identificação do fabricante e procedência
Quantidade: 160 **Valor Unit.:** 1,16 **Valor Total:** 185,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	827	58.470.264/0001-99	1,48	1,16		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	234	53.571.459/0001-01	1,48	1,26		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	279	12.403.063/0001-78	1,43	1,43	13,4921	Sim

LOTE 68 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:24
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** ONDA **Modelo:** UNIDADE
Descrição: Pistola de cola quente 45-50 watts, tamanho grande, bivolt, similar ou superior à marca "Tramontina"
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 21,80 **Valor Total:** 109,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	233	58.470.264/0001-99	33,75	21,80		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	776	39.847.327/0001-39	33,75	21,90	0,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	135	53.571.459/0001-01	33,75	28,69		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	750	12.403.063/0001-78	33,70	33,70	17,4625	Sim

LOTE 69 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:24
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: ONDA	Modelo: UNIDADE
Descrição: PISTOLA PARA APLICAR COLA QUENTE - PEQUENA - TENSÃO 127-220V, FREQUÊNCIA NOMINAL 60 HZ, POTÊNCIA 15 WATTS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 14,20	Valor Total: 71,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	513	58.470.264/0001-99	17,99	14,20		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	718	39.847.327/0001-39	17,99	14,30	0,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	165	53.571.459/0001-01	17,99	15,29		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	928	12.403.063/0001-78	17,94	17,94	17,3316	Sim

LOTE 70 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:24
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: DELO	Modelo: UNIDADE
Descrição: PORTA OBJETOS DE MESA - PARA LAPIS, EM ACRILICO, MEDINDO 9,00X9,00CM, CINZA FUME			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,66	Valor Total: 259,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	949	58.470.264/0001-99	10,31	8,66		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	116	53.571.459/0001-01	10,31	8,76		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	080	12.403.063/0001-78	10,26	10,26	17,1233	Sim

LOTE 74 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:24
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: EPSON	Modelo: UNIDADE
Descrição: REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON T664- 220 COR AZUL			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 117,60	

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	616	58.470.264/0001-99	44,79	4,90		Sim
2 SUPERTEC INFORMÁTICA &	134	13.563.033/0001-91	42,90	5,00	2,04	Sim
3 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	590	39.847.327/0001-39	44,79	8,54	70,80	Sim
4 RN COMERCIO DE INFORMATICA LTDA	506	26.668.902/0001-94	44,00	13,80	61,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	328	53.571.459/0001-01	44,79	38,07		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	736	12.403.063/0001-78	44,74	44,74	17,5204	Sim

LOTE 75 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:25
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: EPSON	Modelo: UNIDADE
Descrição: REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON T664- 320 COR ROSA			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 117,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	736	58.470.264/0001-99	44,74	4,90		Sim
2 SUPERTEC INFORMÁTICA &	084	13.563.033/0001-91	42,90	5,00	2,04	Sim
3 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	654	39.847.327/0001-39	44,74	8,54	70,80	Sim
4 RN COMERCIO DE INFORMATICA LTDA	231	26.668.902/0001-94	44,00	14,90	74,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	888	53.571.459/0001-01	44,74	38,03		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	901	12.403.063/0001-78	44,69	44,69	17,5125	Sim

LOTE 76 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:25
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: EPSON	Modelo: UNIDADE
Descrição: REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON T664- 420 COR AMARELO			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	125	58.470.264/0001-99	44,79	5,00		Sim
2 SUPERTEC INFORMÁTICA &	226	13.563.033/0001-91	42,90	6,00	20,00	Sim
3 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	778	39.847.327/0001-39	44,79	8,54	42,33	Sim
4 RN COMERCIO DE INFORMATICA LTDA	889	26.668.902/0001-94	44,00	12,30	44,03	Sim



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	487	53.571.459/0001-01	44,79	38,07		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	966	12.403.063/0001-78	44,74	44,74	17,5204	Sim

LOTE 77 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:25
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: EPSON	Modelo: UNIDADE
Descrição: REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON T664-120 COR PRETA			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 6,10	Valor Total: 292,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CRIATIVA IMPORTS LTDA	982	58.470.264/0001-99	44,74	6,10		Sim
SUPERTEC INFORMÁTICA &	666	13.563.033/0001-91	42,90	6,20	1,64	Sim
39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	985	39.847.327/0001-39	44,74	8,54	37,74	Sim
4 RN COMERCIO DE INFORMATICA LTDA	904	26.668.902/0001-94	44,00	12,70	48,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	522	53.571.459/0001-01	44,74	38,03		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	761	12.403.063/0001-78	44,69	44,69	17,5125	Sim

LOTE 78 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:25
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: WALEU	Modelo: UNIDADE
Descrição: REGUA - EM PLASTICO,MEDINDO 30,00CM,COM ESCALA MILIMETRICA,VERDE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,40	Valor Total: 20,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	179	58.470.264/0001-99	2,50	0,40		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	860	39.847.327/0001-39	2,50	0,50	25,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	940	53.571.459/0001-01	2,50	2,13		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	536	12.403.063/0001-78	2,45	2,45	15,0235	Sim

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

LOTE 79 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:25
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: TRIS	Modelo: UNIDADE
Descrição: TESOURA - USO ESCOLAR,EM ACO INOXIDAVEL,COM 21,00CM,CABO PLASTICO,NA COR PRETA,PONTA ARREDONDADA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,80	Valor Total: 54,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	639	58.470.264/0001-99	4,60	1,80		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	673	39.847.327/0001-39	4,60	1,90	5,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	731	53.571.459/0001-01	4,60	3,91		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	342	12.403.063/0001-78	4,55	4,55	16,3683	Sim

LOTE 80 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:25
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: RADEX	Modelo: UNIDADE
Descrição: TINTA - PARA CARIMBO,A BASE DE AGUA, SEM OLEO,CORES VARIADAS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,92	Valor Total: 24,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	657	58.470.264/0001-99	5,90	4,92		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	542	53.571.459/0001-01	5,90	5,02		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	799	12.403.063/0001-78	5,85	5,85	16,5339	Sim

LOTE 81 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:25
Materiais de Expedientes (Saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81	Unidade: METRO	Marca: DECOFIX	Modelo: METRO
Descrição: TNT- CORES DE ACORDO COM O PEDIDO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,13	Valor Total: 826,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	087	58.470.264/0001-99	4,98	4,13		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	247	53.571.459/0001-01	4,98	4,23		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	737	12.403.063/0001-78	4,93	4,93	16,5485	Sim

LOTE 82 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:25
peoduto de limpeza (saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: Dragão	Modelo: UNIDADE
Descrição: Água sanitária - Ação bactericida e germicida -multi uso, com teor de cloro atuivo -1 litro			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 5.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	620	32.386.986/0001-76	4,00	3,00		Sim
M TESTA ATACADO LTDA	130	43.044.418/0001-03	100,00	100,00	3233,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	757	12.403.063/0001-78	3,95	3,10		Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	259	53.571.459/0001-01	4,00	3,40	9,6774	Sim
IMPERIO DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	299	53.436.845/0001-90	4,00	4,00	17,6471	Sim

LOTE 83 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:25
peoduto de limpeza (saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83	Unidade: UNIDADE	Marca: Pindorama	Modelo: UNIDADE
Descrição: Álcool etílico limpeza de ambientes - Álcool etílico limpeza de ambientes, tipo: etílico hidratado, características adicionais: gel, concentração: 70%			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,80	Valor Total: 480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	130	32.386.986/0001-76	10,35	4,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	970	53.571.459/0001-01	10,35	4,99		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	903	12.403.063/0001-78	10,30	10,30	106,4128	Sim

LOTE 84 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:25
peoduto de limpeza (saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Item: 84 Unidade: UNIDADE Marca: Pindorama Modelo: UNIDADE
Descrição: Álcool etílico: 70%_(70°Gl) 0, Tipo: Hidratado 0, Apresentação: Líquido 0
Quantidade: 100 Valor Unit.: 8,20 Valor Total: 820,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	555	32.386.986/0001-76	9,65	8,20		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	832	53.571.459/0001-01	9,65	8,39		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	924	12.403.063/0001-78	9,60	9,60	14,4219	Sim

LOTE 85 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:25
peoduto de limpeza (saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85 Unidade: UNIDADE Marca: Plastec Modelo: UNIDADE
Descrição: Bacia plástica – 10 litros
Quantidade: 15 Valor Unit.: 8,40 Valor Total: 126,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	851	32.386.986/0001-76	10,00	8,40		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	030	53.571.459/0001-01	10,00	8,50		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	569	12.403.063/0001-78	9,95	9,95	17,0588	Sim

LOTE 86 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:26
peoduto de limpeza (saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 86 Unidade: UNIDADE Marca: Plastec Modelo: UNIDADE
Descrição: Bacia plástica – 20 litros
Quantidade: 15 Valor Unit.: 13,25 Valor Total: 198,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	977	32.386.986/0001-76	15,69	13,25		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	588	53.571.459/0001-01	15,69	13,36		Sim

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

BOX DA ECONOMIA LTDA	876	12.403.063/0001-78	15,64	15,64	17,0659	Sim
----------------------	-----	--------------------	-------	-------	---------	-----

LOTE 87 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:26
peoduto de limpeza (saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 87	Unidade: UNIDADE	Marca: Plastec	Modelo: UNIDADE
Descrição: Balde plástico para limpeza reforçado com pegador de 20litros			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 8,70	Valor Total: 130,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	230	32.386.986/0001-76	11,00	8,70		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	457	53.571.459/0001-01	11,00	9,35		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	152	12.403.063/0001-78	10,95	10,95	17,1123	Sim

LOTE 88 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:26
peoduto de limpeza (saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 88	Unidade: UNIDADE	Marca: bic	Modelo: UNIDADE
Descrição: BARBEADOR DE PLASTICO, DESCARTAVEL, C/2 LAMINAS PARALELAS			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 2,66	Valor Total: 638,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	809	32.386.986/0001-76	3,25	2,66		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	336	53.571.459/0001-01	3,25	2,76		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	675	12.403.063/0001-78	3,20	3,20	15,9420	Sim

LOTE 89 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:26
peoduto de limpeza (saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 89	Unidade: Par	Marca: Plastec	Modelo: Par
Descrição: BOTA de PVC - indicada para evitar contato com produtos químicos e umidade. Vários tamanhos (Número 36 ao 40).			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 46,65	Valor Total: 1.399,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	282	32.386.986/0001-76	55,00	46,65		Sim

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	715	53.571.459/0001-01	55,00	46,75		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	192	12.403.063/0001-78	54,95	54,95	17,5401	Sim

LOTE 90 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:26
peoduto de limpeza (saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 90	Unidade: PACOTE	Marca: Plastec	Modelo: PACOTE
Descrição: Colher descartável para refeição, pac com 50 und			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,14	Valor Total: 414,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SERTAO MEDICAMENTOS &	789	32.386.986/0001-76	4,99	4,14		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	078	53.571.459/0001-01	4,99	4,24		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	713	12.403.063/0001-78	4,94	4,94	16,5094	Sim

LOTE 91 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:26
peoduto de limpeza (saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 91	Unidade: PACOTE	Marca: Plastec	Modelo: PACOTE
Descrição: Colher descartável para sobremesa, pac com 50 und			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	232	32.386.986/0001-76	4,25	3,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	125	53.571.459/0001-01	4,25	3,61		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	005	12.403.063/0001-78	4,20	4,20	16,3435	Sim

LOTE 92 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:26
peoduto de limpeza (saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Item: 92 Unidade: PACOTE Marca: Plastec Modelo: PACOTE
Descrição: Copo descartável 200ml material de poliestireno, transparente cristal, corpo frisado, bordas arredondadas, não tóxico, peso unitário mínimo de 2,20 gramas por copo
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 4,25 Valor Total: 4.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	531	32.386.986/0001-76	5,24	4,25		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	247	12.403.063/0001-78	5,19	4,35		Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	407	53.571.459/0001-01	5,24	4,45	2,2989	Sim
IMPERIO DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	477	53.436.845/0001-90	5,24	5,24	17,7528	Sim

LOTE 93 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:26
peoduto de limpeza (saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 93 Unidade: PACOTE Marca: plastec Modelo: PACOTE
Descrição: Copo descartável 50ml material de poliestireno, transparente cristal, corpo frisado, bordas arredondadas, não tóxico, em cada copo deverá constar: gravação da marca ou identificação do símbolo do fabricante
Quantidade: 50 Valor Unit.: 2,52 Valor Total: 126,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	016	32.386.986/0001-76	3,08	2,52		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	676	53.571.459/0001-01	3,08	2,62		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	306	12.403.063/0001-78	3,03	3,03	15,6489	Sim
IMPERIO DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	626	53.436.845/0001-90	3,08	3,08	1,6502	Sim

LOTE 94 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:26
peoduto de limpeza (saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 94 Unidade: PACOTE Marca: Plastec Modelo: PACOTE
Descrição: Cumbuca plástica funda descartável, branca, 15 cm embalagem com 10 unidades
Quantidade: 50 Valor Unit.: 1,00 Valor Total: 50,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	013	32.386.986/0001-76	1,30	1,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	233	53.571.459/0001-01	1,30	1,11		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	430	12.403.063/0001-78	1,25	1,25	12,6126	Sim

LOTE 95 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:26
peoduto de limpeza (saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 95	Unidade: UNIDADE	Marca: Lara	Modelo: UNIDADE
Descrição: Desinfetante, desinfeta, desodoriza, limpa e perfuma, inibe proliferação de microrganismos causadores de maus odores, deixa um agradável perfume que permanece após a aplicação do produto. AÇÃO FUNGICIDA E BACTERICIDA. Ideal para desinfecção de louças sanitárias, pias, latas de lixo e ladrilhos de sanitários. Embalagemde 1 litros			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 2,79		Valor Total: 6.696,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	922	32.386.986/0001-76	4,93	2,79		Sim
M TESTA ATACADO LTDA	105	43.044.418/0001-03	100,00	2,89	3,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	032	12.403.063/0001-78	4,88	3,29		Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	544	53.571.459/0001-01	4,93	4,19	27,3556	Sim
IMPERIO DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	874	53.436.845/0001-90	4,93	4,93	17,6611	Sim

LOTE 96 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:26
peoduto de limpeza (saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 96	Unidade: UNIDADE	Marca: Lara	Modelo: UNIDADE
Descrição: Desodorizador sanitário - Pastilha adesiva sanitária, não requer utilização de cestinha, pois é colada diretamente no vaso sanitário. Caixa com 3 unidades			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,13		Valor Total: 626,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	107	32.386.986/0001-76	5,80	3,13		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	577	12.403.063/0001-78	5,75	3,23		Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	688	53.571.459/0001-01	5,80	4,93	52,6316	Sim
IMPERIO DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	569	53.436.845/0001-90	5,80	5,80	17,6471	Sim

LOTE 97 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:27
peoduto de limpeza (saúde)

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 97	Unidade: UNIDADE	Marca: Glady	Modelo: UNIDADE
Descrição: DESODORIZADOR, AEROSOL,360ML,LAVANDA,PARA AMBIENTES. Elimina Odores e Perfuma DESODORIZADOR, ESSÊNCIA LAVANDA, APRESENTAÇÃO AEROSOL, APLICAÇÃO AROMATIZADOR AMBIENTAL			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 7,65	Valor Total: 1.912,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	694	32.386.986/0001-76	9,12	7,65		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	432	53.571.459/0001-01	9,12	7,75		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	742	12.403.063/0001-78	9,07	9,07	17,0323	Sim

LOTE 98 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:27
peoduto de limpeza (saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 98	Unidade: UNIDADE	Marca: Lara	Modelo: UNIDADE
Descrição: DETERGEN [REDACTED]ncentrado com solubilidade rápida e completa em água com tensoativo e biodegradável. Dermatologicamente testado com indicaçãoorótulo e PH aproximado de 7,5. embalagem com 500 ml.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 1.196,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	387	32.386.986/0001-76	3,75	2,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	267	12.403.063/0001-78	3,70	3,09		Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	879	53.571.459/0001-01	3,75	3,19	3,2362	Sim

LOTE 99 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:27
peoduto de limpeza (saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 99	Unidade: UNIDADE	Marca: Plastec	Modelo: UNIDADE
Descrição: Escova para vaso sanitário em fio nylon com cabo e suporte.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,70	Valor Total: 201,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	466	32.386.986/0001-76	7,94	6,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	196	53.571.459/0001-01	7,94	6,82		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	977	12.403.063/0001-78	7,89	7,89	15,6891	Sim

LOTE 100 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:27
peoduto de limpeza (saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 100	Unidade: PACOTE	Marca: Assolan	Modelo: PACOTE
Descrição: ESPONJA DE AÇO – Produto confeccionado com fios finíssimos de aço, emaranhados, pesando, no mínimo, 60g. (Pacote com 08 unid).			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	761	32.386.986/0001-76	3,29	2,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	393	12.403.063/0001-78	3,24	2,70		Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	155	53.571.459/0001-01	3,29	2,80	3,7037	Sim

LOTE 101 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:37
peoduto de limpeza (saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 101	Unidade: UNIDADE	Marca: Assolan	Modelo: UNIDADE
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE - Esponja para lavagem de louças e limpeza em geral dupla face, sintética para limpeza - espuma de poliuretano, com abrasivo em uma face, antibactérias; formato quadrado. Medidas aproximadas (variável 10%): 12 cm X 8 cm X 2 cm de espessura			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	795	32.386.986/0001-76	1,30	1,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	187	53.571.459/0001-01	1,30	1,11		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	404	12.403.063/0001-78	1,25	1,25	12,6126	Sim

LOTE 102 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:37
peoduto de limpeza (saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 102	Unidade: UNIDADE	Marca: Plastec	Modelo: UNIDADE
Descrição: FILME PLÁSTICO DE 0,05 MM DE ESPESSURA 0,05 MM MM, LARGURA 340 MM, APLICAÇÃO PLASTIFICAÇÃO, MATERIAL POLIETILENO, COMPRIMENTO 60 M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 50,40	Valor Total: 1.008,00	

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	761	32.386.986/0001-76	59,48	50,40		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	004	53.571.459/0001-01	59,48	50,56		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	053	12.403.063/0001-78	59,43	54,40	7,5949	Sim

LOTE 103 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:37
peoduto de limpeza (saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 103	Unidade: UNIDADE	Marca: limpa mais	Modelo: UNIDADE
Descrição: FLANELA - Produto confeccionado com 100% de algodão, medindo 60 cm x 40cm.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 195,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	051	32.386.986/0001-76	4,86	3,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	943	12.403.063/0001-78	4,81	4,03		Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	635	53.571.459/0001-01	4,86	4,13	2,4814	Sim

LOTE 104 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:37
peoduto de limpeza (saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 104	Unidade: MAÇO	Marca: Paraná	Modelo: MAÇO
Descrição: FÓSFORO- palitos de madeira, maço com 10 caixinhas contendo 40 palitos cada, com selo do INMETRO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,86	Valor Total: 97,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	899	32.386.986/0001-76	5,83	4,86		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	732	53.571.459/0001-01	5,83	4,96		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	115	12.403.063/0001-78	5,78	5,78	16,5323	Sim

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

LOTE 105 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:37
peoduto de limpeza (saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 105	Unidade: PACOTE	Marca: Plastec	Modelo: PACOTE
Descrição: Garfo para sobremesa descartável em poliestireno com 50 und			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,99	Valor Total: 499,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	529	32.386.986/0001-76	5,99	4,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	077	53.571.459/0001-01	5,99	5,09		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	280	12.403.063/0001-78	5,94	5,94	16,6994	Sim

LOTE 106 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:37
peoduto de limpeza (saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 106	Unidade: PACOTE	Marca: Plastec	Modelo: PACOTE
Descrição: GARFO, POLIESTIRENO, LINHA REFORCADA, COMPRIMENTO MINIMO 15 CM, DESCARTAVEL, PACOTE 50.0 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,32	Valor Total: 432,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	991	32.386.986/0001-76	5,20	4,32		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	800	53.571.459/0001-01	5,20	4,42		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	701	12.403.063/0001-78	5,15	5,15	16,5158	Sim

LOTE 107 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:37
peoduto de limpeza (saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 107	Unidade: Und.	Marca: Plastec	Modelo: Und.
Descrição: Garrafa térmica - Botijão 5 Litros. Prático para servir e transportar, pode ser usado para líquidos frios ou quentes. Possui tripé. Possui alça retrátil que confere grande facilidade para transportar o produto. Possui bocal largo que facilita a entrada de líquidos no produto. Possui prática torneira de plástico com travamento para retirada do líquido.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 49,95	Valor Total: 999,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	719	32.386.986/0001-76	58,90	49,95		Sim



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	067	53.571.459/0001-01	58,90	50,07		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	061	12.403.063/0001-78	58,85	58,85	17,5355	Sim

LOTE 108 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:37
peoduto de limpeza (saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 108	Unidade: UNIDADE	Marca: Plastec	Modelo: UNIDADE
Descrição: GARRAFA TÉRMICA; capacidade 1,8 a 1,9 litros; peça plástica em polipropileno virgem e ampola em vidro; com sistema de bombeamento superior ágil e eficiente; com estrutura fechada ao redor do bico e com uma distância adequada do corpo da garrafa			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 41,00		Valor Total: 410,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SERTAO MEDICAMENTOS &	401	32.386.986/0001-76	74,79	41,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	844	12.403.063/0001-78	74,74	41,10		Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	903	53.571.459/0001-01	74,79	63,57	54,6715	Sim

LOTE 109 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:37
peoduto de limpeza (saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 109	Unidade: PACOTE	Marca: Specyalli	Modelo: PACOTE
Descrição: Guardanapo de papel no tamanho 30 x 31 cm, embalagem com 50 folhas.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,60		Valor Total: 460,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	509	32.386.986/0001-76	5,54	4,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	584	53.571.459/0001-01	5,54	4,71		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	069	12.403.063/0001-78	5,49	5,49	16,5605	Sim

LOTE 110 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:38
peoduto de limpeza (saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Item: 110 Unidade: UNIDADE Marca: sbp Modelo: UNIDADE
Descrição: INSETICIDA AEROSOL - inodoro, a base de água, para moscas, mosquitos e baratas, frasco 300ml.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 9,10 Valor Total: 910,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	514	32.386.986/0001-76	12,49	9,10		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	771	53.571.459/0001-01	12,49	9,20		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	395	12.403.063/0001-78	12,44	12,44	35,2174	Sim

LOTE 111 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:38
peoduto de limpeza (saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 111 Unidade: UNIDADE Marca: Lara Modelo: UNIDADE
Descrição: LIMPA ALUMÍNIO (polidor) - a base de ácido sulfônico, acondicionado em frasco plástico contendo 500ml
Quantidade: 100 Valor Unit.: 3,10 Valor Total: 310,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	249	32.386.986/0001-76	3,76	3,10		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	950	53.571.459/0001-01	3,76	3,20		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	409	12.403.063/0001-78	3,71	3,71	15,9375	Sim

LOTE 112 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:38
peoduto de limpeza (saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 112 Unidade: UNIDADE Marca: Lara Modelo: UNIDADE
Descrição: Limpador multiuso para limpeza pesada, ideal para limpeza de grandes superfícies (laváveis) como pisos e azulejos de cozinhas e banheiros embalagem com 500 ml.
Quantidade: 60 Valor Unit.: 6,80 Valor Total: 408,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	739	32.386.986/0001-76	8,49	6,80		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	715	12.403.063/0001-78	8,44	6,90		Sim

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA 145 53.571.459/0001-01 8,49 7,39 7,1014 Sim

LOTE 113 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:38
peoduto de limpeza (saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 113 Unidade: Und. Marca: plastec Modelo: Und.
Descrição: Lixeira Coletora Seletiva 50 litros, resistente de boa qualidade.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 285,00 Valor Total: 2.850,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	568	32.386.986/0001-76	336,43	285,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	231	53.571.459/0001-01	336,43	285,97		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	810	12.403.063/0001-78	336,38	333,90	16,7605	Sim
IMPERIO DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	133	53.436.845/0001-90	336,43	336,43	0,7577	Sim

LOTE 115 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:38
peoduto de limpeza (saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 115 Unidade: PAR Marca: Volk Modelo: PAR
Descrição: LUVAS DE BORRACHA - material látex natural, com C.^a (certificado de Avaliação do Ministério do Trabalho), tamanho grande, cor amarela, características adicionais aveludada internamente e antiderrapante, uso doméstico. cano médio.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 5,50 Valor Total: 1.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	606	32.386.986/0001-76	10,22	5,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	823	12.403.063/0001-78	10,17	5,60		Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	671	53.571.459/0001-01	10,22	8,69	55,1786	Sim
IMPERIO DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	522	53.436.845/0001-90	10,22	10,22	17,6064	Sim

LOTE 116 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:38
peoduto de limpeza (saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 116 Unidade: CAIXA Marca: Plastec Modelo: CAIXA
Descrição: Marmita descartável, material: alumínio, tamanho: nº 8, características adicionais: com tampa Cx. c/100
Quantidade: 30 Valor Unit.: 44,00 Valor Total: 1.320,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	305	32.386.986/0001-76	52,58	44,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	571	53.571.459/0001-01	52,58	44,69		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	376	12.403.063/0001-78	52,53	52,53	17,5431	Sim
IMPERIO DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	853	53.436.845/0001-90	52,58	52,58	0,0952	Sim

LOTE 117 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:38
peoduto de limpeza (saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 117	Unidade: UNIDADE	Marca: Plastec	Modelo: UNIDADE
Descrição: PÁ PARA COLETA DE LIXO – Produto com base galvanizada e côncava, medindo 21cm x 20cm com cabo de madeira, medindo 80cm.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,25	Valor Total: 112,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	378	32.386.986/0001-76	13,50	11,25		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	949	53.571.459/0001-01	13,50	11,48		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	502	12.403.063/0001-78	13,45	13,45	17,1603	Sim

LOTE 118 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:38
peoduto de limpeza (saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 118	Unidade: UNIDADE	Marca: limpa mais	Modelo: UNIDADE
Descrição: PANO PARA LIMPEZA (pano para chão) - Produto confeccionado em 100% algodão, branco alvejado e flanelado no tamanho 70cm x 50cm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 195,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	600	32.386.986/0001-76	6,14	3,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	924	12.403.063/0001-78	6,09	4,05		Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	485	53.571.459/0001-01	6,14	5,22	28,8889	Sim

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

LOTE 119 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:39
peoduto de limpeza (saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 119	Unidade: UNIDADE	Marca: limpa mais	Modelo: UNIDADE
Descrição: Pano prato, material: algodão, comprimento: 70 cm, largura: 45 cm, cor: diversas (estampado)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	160	32.386.986/0001-76	9,00	5,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	778	12.403.063/0001-78	8,95	5,10		Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	504	53.571.459/0001-01	9,00	7,81	53,1373	Sim

LOTE 120 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:39
peoduto de limpeza (saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 120	Unidade: PACOTE	Marca: novo	Modelo: PACOTE
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO - cor branca, não reciclado, folha simples, picotado, neutro, rolos com 30 m de comprimento e 10 cm de largura, pacote com 4 rolos.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 3.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	427	32.386.986/0001-76	7,40	3,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	292	12.403.063/0001-78	7,35	4,00		Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	252	53.571.459/0001-01	7,40	6,34	58,5000	Sim
IMPERIO DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	398	53.436.845/0001-90	7,40	7,40	16,7192	Sim

LOTE 121 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:39
peoduto de limpeza (saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 121	Unidade: PACOTE	Marca: soecyali	Modelo: PACOTE
Descrição: PAPEL TOALHA - branco, macio, absorvente, folha dupla, picotado - Pacote com 2 rolos de 60 toalhas de 22 x 21,5 cm cada uma.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 6,60	Valor Total: 13.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	368	32.386.986/0001-76	10,91	6,60		Sim



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	234	12.403.063/0001-78	10,86	6,70		Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	120	53.571.459/0001-01	10,91	9,27	38,3582	Sim
IMPERIO DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	044	53.436.845/0001-90	10,90	10,90	17,5836	Sim

LOTE 122 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:39
peoduto de limpeza (saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 122	Unidade: PACOTE	Marca: Plastec	Modelo: PACOTE
Descrição: PRATO, DESCARTÁVEL, RASO, TAM 15 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,71	Valor Total: 171,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SERTAO MEDICAMENTOS &	693	32.386.986/0001-76	2,13	1,71		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	897	53.571.459/0001-01	2,13	1,81		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	603	12.403.063/0001-78	2,08	2,08	14,9171	Sim

LOTE 123 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:39
peoduto de limpeza (saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 123	Unidade: UNIDADE	Marca: Plastec	Modelo: UNIDADE
Descrição: RODO BORRACHA 60 CM - base de alumínio, com duas borrachas; com a base medindo 60 centímetros; com cabo de alumínio, de 120 (cento e vinte) centímetros			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 1.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	427	32.386.986/0001-76	23,78	20,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	419	53.571.459/0001-01	23,78	20,22		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	559	12.403.063/0001-78	23,73	23,73	17,3591	Sim

LOTE 124 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:39
peoduto de limpeza (saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Item: 124 Unidade: PACOTE Marca: limpa mais Modelo: PACOTE
Descrição: SABAO COMUM GLICERINADO, PACOTE COM 5 UNIDADES, TABLETE 200GR
Quantidade: 30 Valor Unit.: 8,25 Valor Total: 247,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	432	32.386.986/0001-76	9,83	8,25		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	087	53.571.459/0001-01	9,83	8,36		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	216	12.403.063/0001-78	9,78	9,78	16,9856	Sim

LOTE 125 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:39
peoduto de limpeza (saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 125 Unidade: UNIDADE Marca: amacietel Modelo: UNIDADE
Descrição: SABÃO EM PÓ - Com multiação para limpeza em geral (Pacote com 1 KG).
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 6,10 Valor Total: 6.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	404	32.386.986/0001-76	7,94	6,10		Sim
2 M TESTA ATACADO LTDA	683	43.044.418/0001-03	100,00	6,20	1,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	989	53.571.459/0001-01	7,94	6,86		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	076	12.403.063/0001-78	7,89	7,89	15,0146	Sim
IMPERIO DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	913	53.436.845/0001-90	7,94	7,94	0,6337	Sim

LOTE 126 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:39
peoduto de limpeza (saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 126 Unidade: UNIDADE Marca: lara Modelo: UNIDADE
Descrição: SABONETE EM BARRA - barra com 90 gramas. O produto deverá indicar no rótulo o número do registro no Ministério da Saúde, bem como identificação do químico responsável.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 2,60 Valor Total: 52,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	885	32.386.986/0001-76	3,20	2,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	717	53.571.459/0001-01	3,20	2,72		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	767	12.403.063/0001-78	3,15	3,15	15,8088	Sim

LOTE 127 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:39
peoduto de limpeza (saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 127	Unidade: UNIDADE	Marca: lara	Modelo: UNIDADE
Descrição: SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO PERFUMADO, ACIDEZ PH NEUTRO, APLICAÇÃO ASSEPSIA DAS MÃOS, COMPOSIÇÃO GLICERINA, AROMA LAVANDA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 14,20	Valor Total: 4.260,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	514	32.386.986/0001-76	17,87	14,20		Sim
2 M TESTA ATACADO LTDA	012	43.044.418/0001-03	100,00	100,00	604,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	429	12.403.063/0001-78	17,82	14,40		Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	510	53.571.459/0001-01	17,87	15,26	5,9722	Sim
IMPERIO DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	494	53.436.845/0001-90	17,85	17,85	16,9725	Sim

LOTE 128 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:39
peoduto de limpeza (saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 128	Unidade: UNIDADE	Marca: Plastec	Modelo: UNIDADE
Descrição: Saco de tecido para limpeza nº 10			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,99	Valor Total: 249,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	472	32.386.986/0001-76	5,99	4,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	029	53.571.459/0001-01	5,99	5,09		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	557	12.403.063/0001-78	5,94	5,94	16,6994	Sim

LOTE 129 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:39
peoduto de limpeza (saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Item: 129 Unidade: PACOTE Marca: Plastec Modelo: PACOTE
Descrição: SACO LIXO 100 L - Saco para lixo de uso doméstico, de polietileno com capacidade para 15 litros na cor azul.
Embalagem com (Pct. C/100 unidades).
Quantidade: 100 Valor Unit.: 28,50 Valor Total: 2.850,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	595	32.386.986/0001-76	40,84	28,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	704	12.403.063/0001-78	40,79	28,60		Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	782	53.571.459/0001-01	40,84	34,71	21,3636	Sim
IMPERIO DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	407	53.436.845/0001-90	40,00	40,00	15,2406	Sim

LOTE 130 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:40
peoduto de limpeza (saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 130 Unidade: PACOTE Marca: Plastec Modelo: PACOTE
Descrição: SACO LIXO 15 L - Saco para lixo de uso doméstico, de polietileno com capacidade para 15 litros na cor azul. Embalagem com (Pct. C/100 unidades).
Quantidade: 100 Valor Unit.: 15,10 Valor Total: 1.510,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	386	32.386.986/0001-76	19,01	15,10		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	325	12.403.063/0001-78	18,96	15,20		Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	201	53.571.459/0001-01	19,01	16,16	6,3158	Sim
IMPERIO DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	867	53.436.845/0001-90	19,00	19,00	17,5743	Sim

LOTE 131 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:40
peoduto de limpeza (saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 131 Unidade: PACOTE Marca: Plastec Modelo: PACOTE
Descrição: SACO LIXO 30 L - Saco para lixo de uso doméstico, de polietileno com capacidade para 15 litros na cor azul. Embalagem com (Pct. C/100 unidades).
Quantidade: 100 Valor Unit.: 17,30 Valor Total: 1.730,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	262	32.386.986/0001-76	21,70	17,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	225	12.403.063/0001-78	21,65	17,40		Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	055	53.571.459/0001-01	21,70	18,45	6,0345	Sim
IMPERIO DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	203	53.436.845/0001-90	21,00	21,00	13,8211	Sim

LOTE 132 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:40
peoduto de limpeza (saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 132	Unidade: PACOTE	Marca: Plastec	Modelo: PACOTE
Descrição: SACO LIXO 50 L - Saco para lixo de uso doméstico, de polietileno com capacidade para 15 litros na cor azul. Embalagem com (Pct. C/100 unidades).			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 26,20	Valor Total: 2.620,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SERTAO MEDICAMENTOS &	699	32.386.986/0001-76	35,00	26,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	494	12.403.063/0001-78	34,95	26,30		Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	641	53.571.459/0001-01	35,00	29,86	13,5361	Sim
IMPERIO DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	936	53.436.845/0001-90	35,00	35,00	17,2137	Sim

LOTE 133 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:40
peoduto de limpeza (saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 133	Unidade: UNIDADE	Marca: lara	Modelo: UNIDADE
Descrição: SODA CÁUSTICA - com 98 a 99%, escama, embalagem de 1000g contendo a identificação do produto e prazo de validade.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,40	Valor Total: 348,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	817	32.386.986/0001-76	20,59	17,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	744	53.571.459/0001-01	20,59	17,50		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	557	12.403.063/0001-78	20,54	20,54	17,3714	Sim

LOTE 134 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:40
peoduto de limpeza (saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Item: 134 Unidade: UNIDADE Marca: Plastec Modelo: UNIDADE
Descrição: Toalha mão, material: 100% algodão, cor: branca, comprimento: 60 cm, largura: 50 cm
Quantidade: 30 Valor Unit.: 6,07 Valor Total: 182,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	868	32.386.986/0001-76	7,38	6,07		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	577	53.571.459/0001-01	7,38	6,27		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	947	12.403.063/0001-78	7,33	7,33	16,9059	Sim

LOTE 135 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:40
peoduto de limpeza (saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 135 Unidade: Und. Marca: Plastec Modelo: Und.
Descrição: VASSOURA DE NYLON – Produto com base plástica, dimensão mínima de 30cm x 5 cm, com cerdas de nylon medindo 9cm, com quantidade mínima de 100 tufos. O cabo deverá ser revestido de plástico com comprimento mínimo de 1,20cm
Quantidade: 50 Valor Unit.: 18,60 Valor Total: 930,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	556	32.386.986/0001-76	22,00	18,60		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	356	53.571.459/0001-01	22,00	18,70		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	396	12.403.063/0001-78	21,95	21,95	17,3797	Sim

LOTE 136 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:40
peoduto de limpeza (saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 136 Unidade: UNIDADE Marca: Plastec Modelo: UNIDADE
Descrição: VASSOURA DE PALHA DE COQUEIRO, MATERIAL DAS CERDAS: PALHA DE COQUEIRO, TIPO CAIPIRA, COMPRIMENTO DAS CERDAS: 60 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CABO DE MADEIRA DE 60 CM, APLICAÇÃO: LIMPEZA EM GERAL.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 12,40 Valor Total: 372,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	885	32.386.986/0001-76	24,45	12,40		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	685	12.403.063/0001-78	24,40	12,50		Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	244	53.571.459/0001-01	24,45	20,78	66,2400	Sim

LOTE 137 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:40
peoduto de limpeza (saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 137	Unidade: Und.	Marca: Plastec	Modelo: Und.
Descrição: VASSOURA DE PELO – Produto com base em plástico/madeira (tratada, polida e pintada) resistente, com dimensões mínimas de 30cm x5cm, cerdas de pelo sintético com comprimento mínimo (saliente) de 5cm e comprimento mínimo do cabo de 120cm.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,34	Valor Total: 346,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	570	32.386.986/0001-76	20,52	17,34		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	622	53.571.459/0001-01	20,52	17,44		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	812	12.403.063/0001-78	20,47	20,47	17,3739	Sim

LOTE 138 - ADJUDICADO - 09/04/2025 09:44:40
peoduto de limpeza (saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 138	Unidade: UNIDADE	Marca: Plastec	Modelo: UNIDADE
Descrição: Vassourão modelo Gari 40cm em nylon liso e base plástica comrosca e cabo em madeira plastificado medindo 1,20 metros e de 23mm de diâmetro, com rosca na madeira e pendurador longo emplástico.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,72	Valor Total: 354,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	230	32.386.986/0001-76	20,97	17,72		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	238	53.571.459/0001-01	20,97	17,82		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	788	12.403.063/0001-78	20,92	20,92	17,3962	Sim

PREGOEIRO: REJANE NUNES DA SILVA CAVALCANTE

**MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE**



PORTAL DA TRANSPARENCIA
<http://cloud-it-solucoes.int.br/transparenciaMunicipal/download/40-20250412085415.pdf>
assinado por: idUser 86